
1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (30) 1,8 km 18 P
1(83) 2(76) 3(85) 4(87) 5(80) 6(90) 7(82) 8(84) 9(86) 10(88) 11(103) 12(97) 13(79) 14(78)

15(81) 16(96) 17(91) 18(100) Ziel

1 1 Ebster Leon 6:24 0:27 0:52 1:06 1:23 1:45 1:59 2:24 2:49 3:04 3:17 3:29 3:44 4:06 4:37
HTL Salzburg 0:27 0:25 0:14 0:17 0:22 0:14 0:25 0:25 0:15 0:13 0:12 0:15 0:22 0:31

5:07 5:56 6:05 6:19 6:24
0:30 0:49 0:09 0:14 0:04

2 32 Königstorfer Jonas 7:13 0:28 0:52 1:13 1:37 2:01 2:20 2:53 3:18 3:36 4:02 4:15 4:34 4:57 5:27
HTL Salzburg 0:28 0:24 0:21 0:24 0:24 0:19 0:33 0:25 0:18 0:26 0:13 0:19 0:23 0:30

5:54 6:44 6:54 7:08 7:13 3:41
0:27 0:50 0:10 0:14 0:04 *97

3 2 Ebster Peter 7:22 0:30 1:06 1:21 1:37 2:01 2:17 3:04 3:30 3:46 4:01 4:18 4:35 4:57 5:31
HBLA Ursprung 0:30 0:36 0:15 0:16 0:24 0:16 0:47 0:26 0:16 0:15 0:17 0:17 0:22 0:34

6:02 6:54 7:03 7:17 7:21
0:31 0:52 0:09 0:14 0:04

4 14 Siller Johannes 8:16 0:29 0:59 1:19 1:41 2:11 2:33 3:13 3:45 4:02 4:22 4:40 4:55 5:22 6:01
HBLA Ursprung 0:29 0:30 0:20 0:22 0:30 0:22 0:40 0:32 0:17 0:20 0:18 0:15 0:27 0:39

6:34 7:37 7:56 8:10 8:16
0:33 1:03 0:19 0:14 0:06

5 24 Kastner Martin 8:44 0:34 1:01 1:17 1:44 2:14 2:35 3:21 3:51 4:10 4:47 5:03 5:23 5:47 6:25
HAK Neumarkt 0:34 0:27 0:16 0:27 0:30 0:21 0:46 0:30 0:19 0:37 0:16 0:20 0:24 0:38

6:58 8:07 8:18 8:37 8:44
0:33 1:09 0:11 0:19 0:07

6 23 Moser Maximilian 8:51 0:29 1:01 1:24 1:43 2:13 2:37 3:53 4:26 4:43 5:02 5:17 5:37 6:03 6:40
HBLA Ursprung 0:29 0:32 0:23 0:19 0:30 0:24 1:16 0:33 0:17 0:19 0:15 0:20 0:26 0:37

7:11 8:13 8:30 8:45 8:51
0:31 1:02 0:17 0:15 0:06

7 7 Schwarz Nils 9:16 0:32 1:27 1:44 2:09 2:38 3:08 3:42 4:13 4:29 4:50 5:13 5:30 5:56 6:30
BG/BRG Hallein 0:32 0:55 0:17 0:25 0:29 0:30 0:34 0:31 0:16 0:21 0:23 0:17 0:26 0:34

7:00 7:55 8:14 9:10 9:16
0:30 0:55 0:19 0:56 0:06

8 31 Baldauf Sebastian 9:54 0:27 1:03 1:27 2:04 2:29 3:43 4:15 4:57 5:15 5:44 6:03 6:22 6:55 7:32
HBLA Ursprung 0:27 0:36 0:24 0:37 0:25 1:14 0:32 0:42 0:18 0:29 0:19 0:19 0:33 0:37

8:08 9:16 9:30 9:47 9:54
0:36 1:08 0:14 0:17 0:07

9 10 Sigl Alexander 10:21 0:39 1:10 1:28 2:06 2:47 3:28 4:22 5:15 5:32 5:51 6:07 6:35 7:05 7:43
HBLA Ursprung 0:39 0:31 0:18 0:38 0:41 0:41 0:54 0:53 0:17 0:19 0:16 0:28 0:30 0:38

8:23 9:42 9:57 10:15 10:21
0:40 1:19 0:15 0:18 0:06

10 12 Eder David 10:43 0:32 1:41 2:01 2:36 3:12 3:37 4:23 5:19 5:40 6:04 6:26 6:50 7:17 8:01
HBLA Ursprung 0:32 1:09 0:20 0:35 0:36 0:25 0:46 0:56 0:21 0:24 0:22 0:24 0:27 0:44

8:39 9:58 10:16 10:35 10:43
0:38 1:19 0:18 0:19 0:08

11 21 Oberascher Johanne 10:48 0:32 0:59 1:17 1:49 2:23 3:18 3:54 4:27 4:48 5:06 5:22 5:44 6:17 6:56
HBLA Ursprung 0:32 0:27 0:18 0:32 0:34 0:55 0:36 0:33 0:21 0:18 0:16 0:22 0:33 0:39

7:41 10:15 10:26 10:42 10:48
0:45 2:34 0:11 0:16 0:06

12 6 Eisl Michael 11:35 0:40 1:47 2:14 2:51 3:28 4:14 5:09 5:42 6:01 6:28 6:52 7:11 7:41 8:25
HBLA Ursprung 0:40 1:07 0:27 0:37 0:37 0:46 0:55 0:33 0:19 0:27 0:24 0:19 0:30 0:44

9:27 10:43 11:02 11:29 11:35
1:02 1:16 0:19 0:27 0:06

13 8 Kiesenhofer Quirin 12:40 0:29 1:14 1:36 2:10 2:36 3:02 3:42 4:59 7:27 7:39 7:57 8:20 8:48 9:54
HBLA Ursprung 0:29 0:45 0:22 0:34 0:26 0:26 0:40 1:17 2:28 0:12 0:18 0:23 0:28 1:06

10:28 11:27 12:13 12:30 12:40
0:34 0:59 0:46 0:17 0:10

14 16 Grabner Stefan 12:44 0:44 1:51 2:29 3:05 4:02 4:25 5:41 6:34 6:57 7:18 7:38 8:03 8:39 9:35
HBLA Ursprung 0:44 1:07 0:38 0:36 0:57 0:23 1:16 0:53 0:23 0:21 0:20 0:25 0:36 0:56

10:18 12:00 12:17 12:38 12:44
0:43 1:42 0:17 0:21 0:06

15 25 Lautermann Georg 13:49 0:38 1:48 2:23 2:47 3:21 4:18 5:14 7:05 7:30 8:18 8:44 9:04 9:36 10:19
HBLA Ursprung 0:38 1:10 0:35 0:24 0:34 0:57 0:56 1:51 0:25 0:48 0:26 0:20 0:32 0:43

11:39 13:05 13:29 13:43 13:49
1:20 1:26 0:24 0:14 0:06

16 30 Markov Dontsche 29:32 0:44 4:31 5:07 5:43 6:23 6:59 8:42 9:54 10:36 21:10 21:32 22:07 23:08 24:41
HTL Hallein 0:44 3:47 0:36 0:36 0:40 0:36 1:43 1:12 0:42 10:34 0:22 0:35 1:01 1:33

25:59 28:19 28:49 29:23 29:32
1:18 2:20 0:30 0:34 0:09

17 18 Shinwari Mobben 32:14 1:18 5:04 5:42 6:19 6:56 7:35 9:13 10:29 11:12 21:46 22:05 22:39 23:01 24:15
HTL Hallein 1:18 3:46 0:38 0:37 0:37 0:39 1:38 1:16 0:43 10:34 0:19 0:34 0:22 1:14

25:07 27:24 31:26 32:00 32:14 32:04
0:52 2:17 4:02 0:34 0:14 *100

18 11 Showgar Hafaz 46:52 13:33 14:30 15:12 16:00 17:19 19:37 20:26 29:31 30:22 36:13 36:34 37:02 37:41 38:50
HTL Hallein 13:33 0:57 0:42 0:48 1:19 2:18 0:49 9:05 0:51 5:51 0:21 0:28 0:39 1:09

39:48 41:56 45:57 46:35 46:52
0:58 2:08 4:01 0:38 0:17

4 Rogl Leo Fehlst 0:34 2:07 2:38 3:07 3:45 4:08 ----- 8:48 9:23 10:38 11:00 11:56 12:26 12:57
HBLA Ursprung 0:34 1:33 0:31 0:29 0:38 0:23 4:40 0:35 1:15 0:22 0:56 0:30 0:31

13:37 14:50 15:10 15:44 15:51 7:01
0:40 1:13 0:20 0:34 0:07 *87

29 Mohammadi Abbas Fehlst 0:32 0:58 1:20 1:48 2:29 3:19 6:21 8:08 8:24 8:48 9:14 ----- 13:28 14:00
HAK Neumarkt 0:32 0:26 0:22 0:28 0:41 0:50 3:02 1:47 0:16 0:24 0:26 4:14 0:32

14:40 17:03 17:30 17:47 17:59 17:49
0:40 2:23 0:27 0:17 0:12 *100

22 Wagner Konstantin Fehlst 0:28 0:54 1:19 1:47 3:29 4:20 6:54 11:34 20:09 21:11 21:28 ----- 24:07 24:48
BG/BRG Hallein 0:28 0:26 0:25 0:28 1:42 0:51 2:34 4:40 8:35 1:02 0:17 2:39 0:41

25:29 26:50 27:04 27:19 27:26
0:41 1:21 0:14 0:15 0:07



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (30) 1,8 km 18 P (Forts.)

1(83) 2(76) 3(85) 4(87) 5(80) 6(90) 7(82) 8(84) 9(86) 10(88) 11(103) 12(97) 13(79) 14(78)
15(81) 16(96) 17(91) 18(100) Ziel

15 Saidi Fahim Fehlst 5:38 13:34 14:18 15:13 16:16 18:35 21:35 ----- 57:29 ----- ----- ----- 58:21 59:28
HTL Hallein 5:38 7:56 0:44 0:55 1:03 2:19 3:00 35:54 0:52 1:07

----- ----- ----- 1:00:30 1:00:40 56:19 57:18
1:02 0:10 *91 *97

13 Dingilev Ventsislav Aufg 1:33 ----- ----- ----- ----- 7:14 10:25 11:09 ----- ----- 12:02 ----- ----- -----
HTL Hallein 1:33 5:41 3:11 0:44 0:53

----- ----- 12:32 14:55 15:20 0:57 1:50 2:33 4:43 5:09 6:20 8:52 14:25
0:30 2:23 0:25 *102 *81 *101 *93 *79 *86 *89 *95

14:38
*98

20 IbRahim Alkatim Aufg 3:27 4:27 5:02 5:52 7:14 9:07 11:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
HTL Hallein 3:27 1:00 0:35 0:50 1:22 1:53 2:52

----- 36:56 37:59 -----
24:57 1:03

26 Sultani Hassen N Ang
HTL Hallein

27 Fürmann Sebastian N Ang
BG/BRG Hallein

9 Führmann Sebastian N Ang
BG/BRG Hallein

28 Gholami Reza N Ang
HTL Hallein

19 Schaffer Andreas N Ang
BG/BRG Hallein

17 Schwaiger Jakob N Ang
BG/BRG Hallein



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Damen  (13) 1,5 km 16 P
1(102) 2(83) 3(81) 4(101) 5(93) 6(79) 7(86) 8(90) 9(89) 10(82) 11(84) 12(103) 13(91) 14(95)
15(98) 16(100) Ziel

1 38 Bogensperger Nilla 5:51 0:17 0:41 0:55 1:21 1:49 2:04 2:34 3:14 3:41 4:06 4:33 4:53 5:09 5:25
HTL Salzburg 0:17 0:24 0:14 0:26 0:28 0:15 0:30 0:40 0:27 0:25 0:27 0:20 0:16 0:16

5:33 5:45 5:51 1:16 2:30
0:08 0:12 0:05 *94 *97

2 34 Doppler Sophie 6:24 0:20 0:44 0:58 1:40 2:08 2:21 2:51 3:31 3:56 4:26 4:56 5:17 5:39 5:56
HAK Neumarkt 0:20 0:24 0:14 0:42 0:28 0:13 0:30 0:40 0:25 0:30 0:30 0:21 0:22 0:17

6:05 6:18 6:24
0:09 0:13 0:06

3 48 Wiedemayer Laura 6:27 0:21 0:39 0:53 1:20 1:52 2:10 2:42 3:26 4:01 4:31 5:03 5:24 5:41 5:57
HTL Salzburg 0:21 0:18 0:14 0:27 0:32 0:18 0:32 0:44 0:35 0:30 0:32 0:21 0:17 0:16

6:05 6:20 6:27
0:08 0:15 0:07

4 42 Bittermann Elena 8:45 0:21 0:54 1:16 1:46 2:22 2:43 3:32 4:29 5:18 5:54 6:45 7:31 7:54 8:10
BG/BRG Hallein 0:21 0:33 0:22 0:30 0:36 0:21 0:49 0:57 0:49 0:36 0:51 0:46 0:23 0:16

8:23 8:38 8:45
0:13 0:15 0:07

5 39 Bieerbaumer Shirley 10:59 0:27 0:50 1:09 1:46 2:27 2:51 3:34 4:26 5:35 6:21 9:14 9:38 10:02 10:26
HLW Ried am Wolfg 0:27 0:23 0:19 0:37 0:41 0:24 0:43 0:52 1:09 0:46 2:53 0:24 0:24 0:24

10:38 10:52 10:59
0:12 0:14 0:07

6 43 Kastenauer Bernade 12:06 0:36 1:55 2:23 3:12 3:58 4:19 5:27 6:17 7:18 8:48 10:19 10:44 11:10 11:32
HLW Ried am Wolfg 0:36 1:19 0:28 0:49 0:46 0:21 1:08 0:50 1:01 1:30 1:31 0:25 0:26 0:22

11:43 11:58 12:06
0:11 0:15 0:08

7 37 Steinegger Emma 12:15 0:24 1:05 1:24 2:07 2:48 3:13 4:02 5:06 6:04 8:52 9:48 10:21 11:07 11:38
HLW Ried am Wolfg 0:24 0:41 0:19 0:43 0:41 0:25 0:49 1:04 0:58 2:48 0:56 0:33 0:46 0:31

11:50 12:09 12:15
0:12 0:19 0:06

8 44 Exner Marie 12:52 0:21 1:09 1:31 2:10 2:47 3:10 3:49 5:08 7:12 8:39 9:53 11:22 11:53 12:10
BG/BRG Hallein 0:21 0:48 0:22 0:39 0:37 0:23 0:39 1:19 2:04 1:27 1:14 1:29 0:31 0:17

12:20 12:36 12:52
0:10 0:16 0:16

9 35 Hirnböck Bianca 13:10 0:23 0:57 1:44 2:39 3:22 3:43 4:59 6:17 8:42 9:59 11:00 11:27 11:52 12:35
HLW Ried am Wolfg 0:23 0:34 0:47 0:55 0:43 0:21 1:16 1:18 2:25 1:17 1:01 0:27 0:25 0:43

12:47 13:02 13:10
0:12 0:15 0:08

10 49 Zand Carina 13:37 0:25 1:06 1:25 1:56 2:32 2:51 3:28 4:47 5:23 10:18 11:05 11:34 12:47 13:08
HLW Ried am Wolfg 0:25 0:41 0:19 0:31 0:36 0:19 0:37 1:19 0:36 4:55 0:47 0:29 1:13 0:21

13:18 13:31 13:37
0:10 0:13 0:06

11 41 Selig Chiara 18:14 3:19 3:41 4:05 4:51 5:23 5:43 6:20 7:30 9:33 12:24 16:39 17:03 17:22 17:41
HLW Ried am Wolfg 3:19 0:22 0:24 0:46 0:32 0:20 0:37 1:10 2:03 2:51 4:15 0:24 0:19 0:19

17:51 18:07 18:14
0:10 0:16 0:07

47 Karrer Angelika N Ang
HLW Ried am Wolfg

45 Waithira Catelyne N Ang
HLW Ried am Wolfg



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren - 2006  (28) 1,6 km 19 P
1(81) 2(83) 3(102) 4(78) 5(79) 6(97) 7(88) 8(103) 9(84) 10(77) 11(90) 12(80) 13(87) 14(85)

15(96) 16(91) 17(95) 18(98) 19(100) Ziel

1 58 Lechner Nick 9:16 0:31 0:56 2:09 2:39 3:23 4:00 4:28 4:52 5:21 5:45 6:16 6:41 7:14 7:41
BRG Salzburg 0:31 0:25 1:13 0:30 0:44 0:37 0:28 0:24 0:29 0:24 0:31 0:25 0:33 0:27

8:15 8:28 8:44 8:55 9:09 9:16
0:34 0:13 0:16 0:11 0:14 0:07

2 51 Kastner Christian 10:35 0:36 0:57 1:52 2:24 3:15 3:58 4:25 4:47 5:21 5:44 6:22 6:49 7:33 8:00
NSMS Hallein-Neual 0:36 0:21 0:55 0:32 0:51 0:43 0:27 0:22 0:34 0:23 0:38 0:27 0:44 0:27

8:26 9:35 10:04 10:14 10:28 10:35
0:26 1:09 0:29 0:10 0:14 0:07

3 73 Wally Simon 10:48 0:32 0:50 1:30 2:18 3:05 3:41 4:07 4:26 4:56 5:20 5:52 6:17 7:19 7:57
MMS Henndorf 0:32 0:18 0:40 0:48 0:47 0:36 0:26 0:19 0:30 0:24 0:32 0:25 1:02 0:38

9:31 9:49 10:13 10:27 10:41 10:48
1:34 0:18 0:24 0:14 0:14 0:07

4 69 Wigger Tobias 11:00 0:34 0:55 1:46 2:31 3:21 4:15 4:45 5:17 6:10 6:37 7:39 8:02 8:49 9:16
SMS Seekirchen 0:34 0:21 0:51 0:45 0:50 0:54 0:30 0:32 0:53 0:27 1:02 0:23 0:47 0:27

9:44 9:59 10:28 10:41 10:53 11:00
0:28 0:15 0:29 0:13 0:12 0:07

5 81 Stadlberger Timo 12:31 0:31 0:50 1:22 2:55 3:34 4:10 4:57 5:17 5:46 6:52 8:34 8:53 10:05 10:26
NMS Seekirchen 0:31 0:19 0:32 1:33 0:39 0:36 0:47 0:20 0:29 1:06 1:42 0:19 1:12 0:21

10:45 11:25 12:04 12:12 12:25 12:31
0:19 0:40 0:39 0:08 0:13 0:06

6 75 Tiefenbrunner Ysch 12:45 0:25 0:40 1:17 2:00 2:45 3:41 4:14 4:39 5:13 5:36 6:09 6:42 7:22 7:51
MMS Henndorf 0:25 0:15 0:37 0:43 0:45 0:56 0:33 0:25 0:34 0:23 0:33 0:33 0:40 0:29

8:17 11:44 12:07 12:24 12:38 12:45 9:35
0:26 3:27 0:23 0:17 0:14 0:07 *92

7 79 Tischlinger Sascha 14:25 0:38 1:08 2:59 4:52 6:11 6:58 7:34 7:53 8:31 9:36 10:06 10:28 11:59 12:24
NMS Seekirchen 0:38 0:30 1:51 1:53 1:19 0:47 0:36 0:19 0:38 1:05 0:30 0:22 1:31 0:25

13:04 13:29 13:56 14:04 14:18 14:25 8:54
0:40 0:25 0:27 0:08 0:14 0:07 *96

8 76 Kelemen Florian 15:07 0:30 0:53 1:33 4:27 5:18 5:56 6:20 6:44 9:27 9:49 10:22 11:21 12:22 12:51
NSMS Hallein-Neual 0:30 0:23 0:40 2:54 0:51 0:38 0:24 0:24 2:43 0:22 0:33 0:59 1:01 0:29

13:28 13:56 14:25 14:40 14:57 15:07
0:37 0:28 0:29 0:15 0:17 0:10

9 82 Mooslechner Alexan 15:21 0:35 0:57 1:40 2:39 3:40 4:16 4:50 5:14 5:43 9:57 10:47 12:09 12:50 13:22
NSMS Hallein-Neual 0:35 0:22 0:43 0:59 1:01 0:36 0:34 0:24 0:29 4:14 0:50 1:22 0:41 0:32

13:53 14:17 14:49 14:59 15:13 15:21
0:31 0:24 0:32 0:10 0:14 0:07

10 77 Brummer Niklas 16:27 2:40 3:07 5:01 6:50 8:15 8:59 9:33 9:57 10:32 11:38 12:07 12:29 14:00 14:22
NMS Seekirchen 2:40 0:27 1:54 1:49 1:25 0:44 0:34 0:24 0:35 1:06 0:29 0:22 1:31 0:22

15:05 15:30 15:58 16:06 16:20 16:27 10:59
0:43 0:25 0:28 0:08 0:14 0:07 *96

11 53 Windhofer Luca 17:10 0:32 1:03 1:50 2:31 3:41 4:18 5:03 5:30 10:19 10:49 11:29 12:30 13:20 14:44
NSMS Hallein-Neual 0:32 0:31 0:47 0:41 1:10 0:37 0:45 0:27 4:49 0:30 0:40 1:01 0:50 1:24

15:22 15:48 16:24 16:35 17:01 17:09
0:38 0:26 0:36 0:11 0:26 0:08

12 80 Osteermann Luca 17:16 0:35 1:06 2:44 4:33 5:34 6:11 6:42 7:11 7:38 11:52 12:43 14:03 14:45 15:14
NSMS Hallein-Neual 0:35 0:31 1:38 1:49 1:01 0:37 0:31 0:29 0:27 4:14 0:51 1:20 0:42 0:29

15:50 16:12 16:47 16:56 17:10 17:16
0:36 0:22 0:35 0:09 0:14 0:06

13 78 Kolmbauer Felix 17:28 0:28 0:52 1:43 4:59 5:47 6:41 7:41 8:09 9:43 10:22 11:03 11:29 14:20 14:57
NSMS Hallein-Neual 0:28 0:24 0:51 3:16 0:48 0:54 1:00 0:28 1:34 0:39 0:41 0:26 2:51 0:37

15:30 16:06 16:43 17:08 17:19 17:27
0:33 0:36 0:37 0:25 0:11 0:08

14 68 Hager Miichael-Nico 17:35 0:40 1:08 3:46 4:35 5:33 6:24 6:55 7:17 11:32 11:57 12:32 13:10 14:49 15:29
NSMS Hallein-Neual 0:40 0:28 2:38 0:49 0:58 0:51 0:31 0:22 4:15 0:25 0:35 0:38 1:39 0:40

15:53 16:24 16:59 17:11 17:28 17:35
0:24 0:31 0:35 0:12 0:17 0:07

15 65 Coban Eren 19:32 1:00 1:29 4:00 4:44 5:35 6:37 7:36 7:57 8:32 11:12 13:12 15:00 16:49 17:21
NSMS Hallein-Neual 1:00 0:29 2:31 0:44 0:51 1:02 0:59 0:21 0:35 2:40 2:00 1:48 1:49 0:32

17:46 18:33 18:57 19:06 19:19 19:32 19:25
0:25 0:47 0:24 0:09 0:13 0:13 *100

16 63 Plappert Elias 22:03 0:42 1:13 2:07 4:08 6:22 8:25 12:38 12:58 15:59 16:30 17:04 17:47 19:27 20:03
NSMS Hallein-Neual 0:42 0:31 0:54 2:01 2:14 2:03 4:13 0:20 3:01 0:31 0:34 0:43 1:40 0:36

20:27 21:01 21:26 21:42 21:56 22:03
0:24 0:34 0:25 0:16 0:14 0:07

17 50 Radetic Michael 22:29 1:15 1:50 3:20 3:47 4:46 5:24 5:46 6:11 13:49 14:19 16:07 16:37 18:54 19:42
NSMS Hallein-Neual 1:15 0:35 1:30 0:27 0:59 0:38 0:22 0:25 7:38 0:30 1:48 0:30 2:17 0:48

20:08 21:23 21:43 22:01 22:20 22:29
0:26 1:15 0:20 0:18 0:19 0:09

18 61 Meher Sorush 24:01 0:26 0:53 1:31 4:05 5:26 6:03 8:39 13:51 17:37 18:21 18:58 19:35 21:21 21:56
NSMS Hallein-Neual 0:26 0:27 0:38 2:34 1:21 0:37 2:36 5:12 3:46 0:44 0:37 0:37 1:46 0:35

22:20 22:34 23:30 23:38 23:54 24:01
0:24 0:14 0:56 0:08 0:16 0:06

19 55 Topalovic Nail 29:00 0:51 1:10 1:45 2:30 3:22 5:40 8:39 9:13 10:26 12:34 22:48 23:22 24:59 26:33
NSMS Hallein-Neual 0:51 0:19 0:35 0:45 0:52 2:18 2:59 0:34 1:13 2:08 10:14 0:34 1:37 1:34

27:23 27:39 28:30 28:41 28:54 28:59
0:50 0:16 0:51 0:11 0:13 0:05

54 Lacher Martin Fehlst 0:49 1:05 1:36 2:09 3:23 4:09 4:33 4:50 5:44 6:09 ----- ----- 9:04 9:36
MMS Henndorf 0:49 0:16 0:31 0:33 1:14 0:46 0:24 0:17 0:54 0:25 2:55 0:32

10:09 10:36 11:08 11:16 11:41 11:49 2:41 3:07 7:31 8:07
0:33 0:27 0:32 0:08 0:25 0:08 *93 *93 *82 *89

70 Sanli Raktan Fehlst 0:48 1:15 2:23 3:13 4:52 5:40 6:36 7:02 8:59 9:29 10:00 10:43 12:25 13:00
NSMS Hallein-Neual 0:48 0:27 1:08 0:50 1:39 0:48 0:56 0:26 1:57 0:30 0:31 0:43 1:42 0:35

13:23 ----- 14:38 15:01 15:17 15:25
0:23 1:15 0:23 0:16 0:08



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren - 2006  (28) 1,6 km 19 P (Forts.)

1(81) 2(83) 3(102) 4(78) 5(79) 6(97) 7(88) 8(103) 9(84) 10(77) 11(90) 12(80) 13(87) 14(85)
15(96) 16(91) 17(95) 18(98) 19(100) Ziel

74 Ortner Marcel Fehlst 0:33 1:08 2:00 6:09 6:59 7:36 8:00 8:21 11:04 11:27 12:03 13:06 14:00 -----
NSMS Hallein-Neual 0:33 0:35 0:52 4:09 0:50 0:37 0:24 0:21 2:43 0:23 0:36 1:03 0:54

15:08 15:31 15:58 16:11 16:32 16:39 2:50
1:08 0:23 0:27 0:13 0:21 0:07 *76

56 Kostadinovic Jesua Fehlst 1:40 2:04 2:53 6:39 8:05 9:12 ----- ----- 13:15 13:59 14:56 15:24 16:14 16:44
SMS Seekirchen 1:40 0:24 0:49 3:46 1:26 1:07 4:03 0:44 0:57 0:28 0:50 0:30

17:06 17:25 17:59 18:13 ----- 18:33
0:22 0:19 0:34 0:14 0:20

62 Brändle Samuel Fehlst 3:22 4:14 55:52 56:44 57:28 58:00 58:20 58:36 58:59 59:50 1:00:15 1:00:34 1:01:17 1:02:01
NMS Seekirchen 3:22 0:52 51:38 0:52 0:44 0:32 0:20 0:16 0:23 0:51 0:25 0:19 0:43 0:44

----- 1:03:04 1:03:38 1:04:00 1:04:44 1:04:59 1:02:25
1:03 0:34 0:22 0:44 0:15 *92

66 Oberglock Philipp Fehlst 1:19 1:45 52:15 53:24 54:57 56:05 56:58 57:34 58:30 59:12 1:00:17 1:01:14 1:02:45 1:03:36
NMS Seekirchen 1:19 0:26 50:30 1:09 1:33 1:08 0:53 0:36 0:56 0:42 1:05 0:57 1:31 0:51

1:04:14 1:04:43 ----- 1:05:18 1:05:54 1:06:13 53:00 54:18 56:16
0:38 0:29 0:35 0:36 0:19 *101 *93 *86

60 Sailer Florian Fehlst 5:08 5:55 15:13 59:33 1:01:05 1:02:16 1:03:08 1:03:44 1:04:41 1:05:21 1:06:29 1:07:23 1:08:51 1:09:46
NMS Seekirchen 5:08 0:47 9:18 44:20 1:32 1:11 0:52 0:36 0:57 0:40 1:08 0:54 1:28 0:55

1:10:23 1:10:52 ----- 1:11:28 1:12:05 1:12:19 59:11 1:00:31
0:37 0:29 0:36 0:37 0:14 *101 *93

71 Mösl Florian N Ang
NMS Seekirchen

64 Wildmann Lucas N Ang
NMS Seekirchen



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen - 2006  (6) 1,1 km 14 P
1(101) 2(93) 3(79) 4(86) 5(84) 6(77) 7(90) 8(80) 9(87) 10(85) 11(92) 12(96) 13(98) 14(100)

Ziel

1 84 Rothauer Emma 5:58 0:10 0:36 0:53 1:30 1:50 2:10 2:40 2:57 3:27 3:49 4:04 4:18 5:02 5:52
Sport und Musik RG 0:10 0:26 0:17 0:37 0:20 0:20 0:30 0:17 0:30 0:22 0:15 0:14 0:44 0:50

5:57
0:05

2 86 Buchner Anna 6:03 0:13 0:39 0:56 1:25 2:17 2:36 3:04 3:24 4:01 4:25 4:49 5:05 5:44 5:56
BG/BRG Hallein 0:13 0:26 0:17 0:29 0:52 0:19 0:28 0:20 0:37 0:24 0:24 0:16 0:39 0:12

6:03
0:07

3 87 Helminger Katja 7:24 0:14 0:52 1:12 1:55 2:21 2:45 3:28 4:00 4:50 5:24 5:42 6:13 7:02 7:17
BRG Salzburg 0:14 0:38 0:20 0:43 0:26 0:24 0:43 0:32 0:50 0:34 0:18 0:31 0:49 0:15

7:24
0:06

4 91 Forstner Anna 21:18 0:17 0:51 1:16 2:41 6:17 9:46 10:57 11:21 16:17 16:44 17:59 19:16 20:52 21:11
MMS Henndorf 0:17 0:34 0:25 1:25 3:36 3:29 1:11 0:24 4:56 0:27 1:15 1:17 1:36 0:19

21:18
0:07

89 Lechner Jana Fehlst 0:13 0:36 0:51 ----- 1:43 2:02 3:17 3:40 4:16 4:45 5:00 5:33 6:10 6:23
BRG Zaunergasse 0:13 0:23 0:15 0:52 0:19 1:15 0:23 0:36 0:29 0:15 0:33 0:37 0:13

6:30 1:19
0:07 *97

85 Baumgartner Sara Fehlst 0:14 0:45 ----- 2:10 3:19 3:48 4:38 5:01 7:36 8:04 8:48 9:17 13:05 13:18
Sport und Musik RG 0:14 0:31 1:25 1:09 0:29 0:50 0:23 2:35 0:28 0:44 0:29 3:48 0:13

13:25 1:26
0:07 *97



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren 2004/05  (42) 1,6 km 19 P
1(81) 2(83) 3(102) 4(78) 5(79) 6(97) 7(88) 8(103) 9(84) 10(77) 11(90) 12(80) 13(87) 14(85)

15(96) 16(91) 17(95) 18(98) 19(100) Ziel

1 123 Lechner Tim 6:26 0:20 0:35 0:56 1:19 1:57 2:26 2:45 2:59 3:33 3:50 4:20 4:37 5:02 5:22
Akad. Gymnasium S 0:20 0:15 0:21 0:23 0:38 0:29 0:19 0:14 0:34 0:17 0:30 0:17 0:25 0:20

5:34 5:45 5:59 6:07 6:21 6:26
0:12 0:11 0:14 0:08 0:14 0:04

2 132 Prünster Lukas 7:16 0:20 0:33 0:53 1:18 1:55 2:28 2:45 3:01 3:23 4:19 4:39 4:55 5:22 5:42
NMS Seekirchen 0:20 0:13 0:20 0:25 0:37 0:33 0:17 0:16 0:22 0:56 0:20 0:16 0:27 0:20

6:19 6:30 6:44 6:56 7:10 7:16
0:37 0:11 0:14 0:12 0:14 0:06

3 122 Wuppinger Markus 7:18 0:29 0:45 1:04 1:30 2:12 2:38 3:04 3:20 3:40 4:17 4:45 5:06 5:39 6:00
NMS Seekirchen 0:29 0:16 0:19 0:26 0:42 0:26 0:26 0:16 0:20 0:37 0:28 0:21 0:33 0:21

6:13 6:26 6:48 6:58 7:12 7:18 3:59
0:13 0:13 0:22 0:10 0:14 0:06 *96

4 131 Pertiller Dominik 8:10 0:23 0:37 1:09 1:37 2:19 2:47 3:32 3:44 4:33 5:07 5:34 5:49 6:16 6:36
SMS Seekirchen 0:23 0:14 0:32 0:28 0:42 0:28 0:45 0:12 0:49 0:34 0:27 0:15 0:27 0:20

7:12 7:23 7:37 7:49 8:02 8:10
0:36 0:11 0:14 0:12 0:13 0:08

5 120 Frauenschuh Ludwi 8:16 0:37 0:55 1:32 2:12 2:54 3:31 3:57 4:12 4:32 5:22 5:41 5:59 6:35 6:55
NMS Seekirchen 0:37 0:18 0:37 0:40 0:42 0:37 0:26 0:15 0:20 0:50 0:19 0:18 0:36 0:20

7:09 7:26 7:43 7:53 8:08 8:16 5:03
0:14 0:17 0:17 0:10 0:15 0:08 *96

6 119 Maier Florian 9:28 2:02 2:20 2:47 3:15 3:57 4:34 5:01 5:17 5:36 6:21 6:46 7:05 7:41 8:03
NMS Seekirchen 2:02 0:18 0:27 0:28 0:42 0:37 0:27 0:16 0:19 0:45 0:25 0:19 0:36 0:22

8:17 8:30 8:48 8:58 9:18 9:28 6:02
0:14 0:13 0:18 0:10 0:20 0:10 *96

7 129 Winklhofer Tobias 10:04 0:42 0:59 1:23 1:59 2:49 3:28 4:14 4:45 5:50 6:23 6:47 7:08 7:41 8:15
SMS Seekirchen 0:42 0:17 0:24 0:36 0:50 0:39 0:46 0:31 1:05 0:33 0:24 0:21 0:33 0:34

8:54 9:09 9:31 9:41 9:56 10:04
0:39 0:15 0:22 0:10 0:15 0:08

8 102 Pobric Sadmir 10:16 0:23 0:41 1:21 1:46 2:31 3:06 3:25 3:44 4:03 4:24 4:57 5:24 8:23 8:56
NSMS Hallein-Neual 0:23 0:18 0:40 0:25 0:45 0:35 0:19 0:19 0:19 0:21 0:33 0:27 2:59 0:33

9:11 9:29 9:49 9:58 10:09 10:15
0:15 0:18 0:20 0:09 0:11 0:06

9 125 Baumgartner Gerald 10:41 1:17 1:36 1:59 2:36 3:26 4:18 5:04 5:26 6:33 7:04 7:28 7:51 8:29 8:58
SMS Seekirchen 1:17 0:19 0:23 0:37 0:50 0:52 0:46 0:22 1:07 0:31 0:24 0:23 0:38 0:29

9:30 9:47 10:08 10:17 10:33 10:41
0:32 0:17 0:21 0:09 0:16 0:08

10 96 Pongruber David 11:07 0:30 0:48 2:54 3:48 4:29 5:13 5:34 6:07 6:34 7:01 7:38 7:58 8:57 9:19
SMS Seekirchen 0:30 0:18 2:06 0:54 0:41 0:44 0:21 0:33 0:27 0:27 0:37 0:20 0:59 0:22

9:37 9:57 10:24 10:36 10:58 11:07
0:18 0:20 0:27 0:12 0:22 0:09

11 117 Högler Maximilian 12:17 0:24 0:44 1:22 1:57 2:31 3:06 3:24 3:39 7:01 7:41 8:08 8:38 10:26 10:43
NMS Seekirchen 0:24 0:20 0:38 0:35 0:34 0:35 0:18 0:15 3:22 0:40 0:27 0:30 1:48 0:17

11:06 11:21 11:43 11:55 12:10 12:17 1:49 8:58
0:23 0:15 0:22 0:12 0:15 0:07 *101 *89

12 115 Nobis Noah 12:48 0:35 0:58 2:51 5:16 5:58 6:37 7:20 7:39 8:45 9:37 10:16 10:33 11:11 11:33
NMS Seekirchen 0:35 0:23 1:53 2:25 0:42 0:39 0:43 0:19 1:06 0:52 0:39 0:17 0:38 0:22

11:46 11:57 12:17 12:27 12:41 12:48
0:13 0:11 0:20 0:10 0:14 0:07

13 107 Höckner Lukas 14:06 1:10 1:31 3:07 3:45 4:32 5:11 5:37 6:03 6:34 7:47 9:43 10:03 10:29 10:55
SMS Seekirchen 1:10 0:21 1:36 0:38 0:47 0:39 0:26 0:26 0:31 1:13 1:56 0:20 0:26 0:26

12:43 12:57 13:27 13:39 13:59 14:06
1:48 0:14 0:30 0:12 0:20 0:07

14 109 Höpflinger Fabian 14:08 0:36 0:54 1:54 2:44 3:45 6:51 7:13 7:33 8:07 9:03 9:30 10:24 11:36 12:24
SMS Seekirchen 0:36 0:18 1:00 0:50 1:01 3:06 0:22 0:20 0:34 0:56 0:27 0:54 1:12 0:48

12:50 13:13 13:36 13:46 14:00 14:08
0:26 0:23 0:23 0:10 0:14 0:08

15 95 Kezic Lukas 14:25 0:29 0:51 1:49 2:54 3:45 4:28 5:19 5:55 6:36 7:24 8:10 10:18 11:01 11:41
NSMS Hallein-Neual 0:29 0:22 0:58 1:05 0:51 0:43 0:51 0:36 0:41 0:48 0:46 2:08 0:43 0:40

12:21 13:13 13:41 13:54 14:17 14:25
0:40 0:52 0:28 0:13 0:23 0:08

16 128 Gimpl Jonas 14:26 0:28 0:49 1:35 2:15 3:14 3:59 4:21 4:40 6:04 6:34 7:10 7:36 11:58 13:00
NSMS Hallein-Neual 0:28 0:21 0:46 0:40 0:59 0:45 0:22 0:19 1:24 0:30 0:36 0:26 4:22 1:02

13:15 13:26 13:44 14:06 14:18 14:25
0:15 0:11 0:18 0:22 0:12 0:07

17 105 Stemeseder Noah 15:52 0:37 0:58 1:46 4:21 6:18 6:58 7:23 7:44 8:26 9:31 10:46 11:29 12:02 12:31
SMS Seekirchen 0:37 0:21 0:48 2:35 1:57 0:40 0:25 0:21 0:42 1:05 1:15 0:43 0:33 0:29

14:23 14:45 15:13 15:25 15:44 15:52 3:21
1:52 0:22 0:28 0:12 0:19 0:08 *94

18 121 Frauenhuber Stepha 16:28 2:30 3:18 4:55 6:12 7:06 8:07 9:00 9:59 11:32 12:02 12:29 13:36 14:06 14:44
SMS Seekirchen 2:30 0:48 1:37 1:17 0:54 1:01 0:53 0:59 1:33 0:30 0:27 1:07 0:30 0:38

14:59 15:17 15:37 15:50 16:12 16:28
0:15 0:18 0:20 0:13 0:22 0:16

19 113 Hofmann Tim 17:01 0:29 0:48 5:06 5:55 6:50 7:32 7:57 8:14 11:43 12:27 12:53 13:23 15:08 15:27
NMS Seekirchen 0:29 0:19 4:18 0:49 0:55 0:42 0:25 0:17 3:29 0:44 0:26 0:30 1:45 0:19

15:46 16:03 16:33 16:43 16:54 17:01
0:19 0:17 0:30 0:10 0:11 0:07

20 112 Lerchner Marvin 18:19 1:12 1:38 6:21 7:10 8:03 8:47 9:10 9:29 13:00 13:43 14:09 14:36 16:20 16:43
SMS Seekirchen 1:12 0:26 4:43 0:49 0:53 0:44 0:23 0:19 3:31 0:43 0:26 0:27 1:44 0:23

17:04 17:19 17:43 17:56 18:11 18:19 0:31
0:21 0:15 0:24 0:13 0:15 0:08 *94

21 114 Bacher Stefan 19:13 9:50 10:08 10:34 11:08 11:58 12:40 13:28 13:56 15:03 15:34 16:00 16:19 16:57 17:27
SMS Seekirchen 9:50 0:18 0:26 0:34 0:50 0:42 0:48 0:28 1:07 0:31 0:26 0:19 0:38 0:30

18:03 18:23 18:39 18:50 19:05 19:13
0:36 0:20 0:16 0:11 0:15 0:08



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren 2004/05  (42) 1,6 km 19 P (Forts.)

1(81) 2(83) 3(102) 4(78) 5(79) 6(97) 7(88) 8(103) 9(84) 10(77) 11(90) 12(80) 13(87) 14(85)
15(96) 16(91) 17(95) 18(98) 19(100) Ziel

22 100 Eicher Tino 23:39 1:18 2:05 3:32 4:42 6:29 7:40 8:25 9:01 9:55 10:44 11:52 12:42 15:58 18:35
SMS Seekirchen 1:18 0:47 1:27 1:10 1:47 1:11 0:45 0:36 0:54 0:49 1:08 0:50 3:16 2:37

19:08 21:39 22:27 22:49 23:23 23:39
0:33 2:31 0:48 0:22 0:34 0:16

23 103 Rauch Christian 24:10 0:31 0:49 1:20 3:17 4:14 5:10 6:20 6:35 7:57 11:28 13:12 13:41 14:21 15:17
SMS Seekirchen 0:31 0:18 0:31 1:57 0:57 0:56 1:10 0:15 1:22 3:31 1:44 0:29 0:40 0:56

21:48 22:23 23:21 23:33 24:02 24:10
6:31 0:35 0:58 0:12 0:29 0:08

24 94 Lischent Jonas 38:58 16:39 17:26 18:56 20:02 21:49 23:00 23:46 24:21 25:18 26:05 27:14 28:03 31:18 33:51
SMS Seekirchen 16:39 0:47 1:30 1:06 1:47 1:11 0:46 0:35 0:57 0:47 1:09 0:49 3:15 2:33

34:26 36:57 37:45 38:09 38:43 38:58
0:35 2:31 0:48 0:24 0:34 0:15

99 Madl Adam Fehlst 0:26 0:41 1:03 1:27 2:01 2:28 2:47 3:01 3:20 3:42 ----- 4:47 5:26 5:49
NMS Seekirchen 0:26 0:15 0:22 0:24 0:34 0:27 0:19 0:14 0:19 0:22 1:05 0:39 0:23

6:14 7:31 7:52 8:03 8:15 8:22
0:25 1:17 0:21 0:11 0:12 0:07

130 Eder Sebastian Fehlst 0:21 0:45 1:49 2:41 3:21 3:51 4:11 4:28 4:50 5:42 6:08 6:27 7:16 7:58
NMS Seekirchen 0:21 0:24 1:04 0:52 0:40 0:30 0:20 0:17 0:22 0:52 0:26 0:19 0:49 0:42

----- 8:59 9:33 9:51 10:38 10:54 8:22
1:01 0:34 0:18 0:47 0:16 *92

126 Strasser David Fehlst 0:43 1:01 2:15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 4:58 7:46 ----- ----- -----
NMS Seekirchen 0:43 0:18 1:14 2:43 2:48

8:57 9:39 10:17 ----- 10:54 11:02 3:10 4:43 6:05 6:40 7:03 8:29 9:16
1:11 0:42 0:38 0:37 0:08 *76 *96 *87 *89 *80 *77 *92

10:06
*98

134 Högler Gregor Fehlst 0:35 0:58 2:57 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:34 8:25 ----- ----- -----
NMS Seekirchen 0:35 0:23 1:59 2:37 2:51

----- 10:18 10:58 11:15 11:31 11:41 2:10 3:56 5:18 6:37 7:18 7:44 9:06
1:53 0:40 0:17 0:16 0:10 *76 *85 *96 *87 *89 *80 *77

9:57 11:33
*92 *100

98 Breitfuß Manfred Fehlst 0:39 1:09 2:00 2:46 3:24 3:58 4:18 4:35 4:58 5:18 ----- 6:24 10:02 10:27
SMS Seekirchen 0:39 0:30 0:51 0:46 0:38 0:34 0:20 0:17 0:23 0:20 1:06 3:38 0:25

11:36 11:48 12:09 12:20 12:41 12:47 9:40
1:09 0:12 0:21 0:11 0:21 0:06 *89

116 Knosp Florian Fehlst 0:51 1:32 2:32 3:01 3:47 ----- 4:47 5:02 ----- 7:04 ----- 8:05 11:17 11:43
SMS Seekirchen 0:51 0:41 1:00 0:29 0:46 1:00 0:15 2:02 1:01 3:12 0:26

12:00 12:21 12:41 12:52 13:09 13:16 2:45 2:52 5:24 6:10 9:18
0:17 0:21 0:20 0:11 0:17 0:07 *94 *101 *91 *95 *89

108 Antic Nikola Fehlst ----- 1:17 2:28 3:30 4:56 5:59 ----- 7:15 ----- 9:05 ----- ----- 11:48 12:29
NMS Seekirchen 1:17 1:11 1:02 1:26 1:03 1:16 1:50 2:43 0:41

----- ----- 13:27 ----- 13:56 14:13 3:17 8:00 8:29 9:47 11:07 13:06
0:58 0:29 0:17 *101 *91 *96 *82 *89 *98

104 Kroißl Adrian Fehlst 4:46 5:14 6:25 7:27 8:55 10:01 ----- 11:12 ----- 13:03 ----- ----- 15:46 16:28
NMS Seekirchen 4:46 0:28 1:11 1:02 1:28 1:06 1:11 1:51 2:43 0:42

----- ----- 17:25 ----- 17:56 18:13 7:14 12:01 12:28 13:45 15:05 17:04 17:58
0:57 0:31 0:17 *101 *91 *96 *82 *89 *98 *100

101 Quintus Tobias Fehlst 7:54 8:20 9:33 10:38 12:02 13:18 ----- 14:28 ----- 16:16 ----- ----- 19:02 19:42
NMS Seekirchen 7:54 0:26 1:13 1:05 1:24 1:16 1:10 1:48 2:46 0:40

----- ----- 20:41 ----- 21:07 21:23 15:42 16:58 18:18 20:21 21:12 21:14
0:59 0:26 0:16 *96 *82 *89 *98 *100 *100

97 Pfeifenberger Tobias Fehlst 1:36 2:09 2:58 4:18 5:37 6:39 7:23 7:57 9:10 11:27 12:41 13:04 14:37 15:15
NMS Seekirchen 1:36 0:33 0:49 1:20 1:19 1:02 0:44 0:34 1:13 2:17 1:14 0:23 1:33 0:38

16:18 16:34 24:29 ----- 25:01 25:19 24:01 25:06
1:03 0:16 7:55 0:32 0:18 *98 *100

93 Strohmer Dominik Fehlst 6:01 6:36 7:20 8:44 10:02 11:04 11:50 12:23 13:35 15:53 17:08 17:30 19:03 19:40
NMS Seekirchen 6:01 0:35 0:44 1:24 1:18 1:02 0:46 0:33 1:12 2:18 1:15 0:22 1:33 0:37

20:43 20:59 28:51 ----- 29:26 29:44 28:28 29:28
1:03 0:16 7:52 0:35 0:18 *98 *100

106 Schöpfer Sebastian Fehlst 19:36 20:01 20:31 21:36 23:06 24:17 25:11 25:47 26:42 27:24 28:30 29:26 30:56 31:46
NMS Seekirchen 19:36 0:25 0:30 1:05 1:30 1:11 0:54 0:36 0:55 0:42 1:06 0:56 1:30 0:50

32:26 32:56 ----- 33:30 34:05 34:21 0:13 0:30 19:11 21:12 22:29 24:28
0:40 0:30 0:34 0:35 0:16 *94 *102 *83 *101 *93 *86

111 Reheußer Lucas Aufg 26:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
NSMS Hallein-Neual 26:12

28:38 28:52 ----- ----- 29:40 29:45 0:51 1:28 2:01 8:28 9:33 14:12 19:38
2:26 0:14 0:48 0:05 *83 *76 *85 *87 *80 *90 *82

20:12 22:08 22:31 22:51 23:19 24:04 24:56
*84 *86 *88 *103 *97 *79 *78

133 Solmaz Efe Aufg 0:28 0:46 4:19 5:11 5:55 17:30 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
NSMS Hallein-Neual 0:28 0:18 3:33 0:52 0:44 11:35

----- ----- ----- ----- ----- 4:54
*94

127 Wagner Manuel N Ang
SMS Seekirchen

118 Plochberger Sven N Ang
SMS Seekirchen

92 Mayrhofer David N Ang
SMS Seekirchen

124 Giglmayr Stefano N Ang
NMS Seekirchen



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen 2004/05  (20) 1,1 km 14 P
1(101) 2(93) 3(79) 4(86) 5(84) 6(77) 7(90) 8(80) 9(87) 10(85) 11(92) 12(96) 13(98) 14(100)

Ziel

1 144 Haslauer Julia 6:18 0:14 0:53 1:15 1:54 2:17 2:43 3:34 3:55 4:29 4:52 5:08 5:33 5:58 6:11
MMS Henndorf 0:14 0:39 0:22 0:39 0:23 0:26 0:51 0:21 0:34 0:23 0:16 0:25 0:25 0:13

6:18
0:07

2 142 Seitlinger Antonia 7:00 0:16 0:52 1:12 1:53 2:16 2:37 3:15 3:40 4:45 5:05 5:38 5:54 6:38 6:53
BRG Zell am See 0:16 0:36 0:20 0:41 0:23 0:21 0:38 0:25 1:05 0:20 0:33 0:16 0:44 0:15

7:00
0:07

3 145 Huthmann Pia 7:23 0:16 0:51 1:11 2:12 3:03 3:34 4:12 4:36 5:12 5:42 6:01 6:21 6:52 7:16
NMS Seekirchen 0:16 0:35 0:20 1:01 0:51 0:31 0:38 0:24 0:36 0:30 0:19 0:20 0:31 0:24

7:23
0:07

4 137 Kober Magdalena 7:31 0:25 0:58 1:16 2:53 3:19 3:48 4:27 4:46 5:18 5:43 6:00 6:19 6:58 7:22
NMS Seekirchen 0:25 0:33 0:18 1:37 0:26 0:29 0:39 0:19 0:32 0:25 0:17 0:19 0:39 0:24

7:31
0:09

5 155 Nagl Elena 7:39 0:16 0:45 1:01 1:46 2:11 2:38 3:28 3:53 4:45 5:07 6:13 6:30 7:03 7:30
NMS Seekirchen 0:16 0:29 0:16 0:45 0:25 0:27 0:50 0:25 0:52 0:22 1:06 0:17 0:33 0:27

7:39
0:09

6 150 Bobanovic Julia 7:40 0:31 1:14 1:38 2:49 3:32 3:53 4:12 4:38 5:40 6:05 6:17 6:32 7:17 7:32
BG/BRG Hallein 0:31 0:43 0:24 1:11 0:43 0:21 0:19 0:26 1:02 0:25 0:12 0:15 0:45 0:15

7:40
0:08

7 148 Berger Carla 8:03 0:19 0:53 1:13 1:56 2:30 2:58 4:15 5:00 6:05 6:30 6:48 7:06 7:39 7:56
MMS Henndorf 0:19 0:34 0:20 0:43 0:34 0:28 1:17 0:45 1:05 0:25 0:18 0:18 0:33 0:17

8:03
0:07

8 152 Eberhartinger Lisa 8:14 0:20 0:57 1:16 2:02 3:00 3:31 4:33 4:57 5:39 6:08 6:26 6:57 7:51 8:07
MMS Henndorf 0:20 0:37 0:19 0:46 0:58 0:31 1:02 0:24 0:42 0:29 0:18 0:31 0:54 0:16

8:14
0:07

9 154 Müller Rebecca 8:42 0:17 0:49 1:08 1:46 2:18 3:13 3:52 4:27 5:05 5:29 7:39 7:52 8:22 8:36
NSMS Hallein-Neual 0:17 0:32 0:19 0:38 0:32 0:55 0:39 0:35 0:38 0:24 2:10 0:13 0:30 0:14

8:42 1:40 6:08
0:05 *97 *76

10 138 Hehenwarter Linda 10:24 0:13 1:31 1:44 2:49 3:15 3:37 4:14 4:32 7:56 8:41 9:12 9:30 10:02 10:16
BG/BRG Hallein 0:13 1:18 0:13 1:05 0:26 0:22 0:37 0:18 3:24 0:45 0:31 0:18 0:32 0:14

10:24 0:27
0:08 *78

11 153 Strasser Selina 10:38 0:18 0:53 1:20 1:54 2:24 2:59 5:48 6:20 7:08 7:34 8:54 9:16 10:12 10:30
NMS Seekirchen 0:18 0:35 0:27 0:34 0:30 0:35 2:49 0:32 0:48 0:26 1:20 0:22 0:56 0:18

10:38
0:08

12 149 Mödlhammer Lena 10:39 0:15 1:09 1:35 2:36 3:17 4:01 5:30 5:49 7:20 7:59 8:21 9:11 10:05 10:28
NMS Seekirchen 0:15 0:54 0:26 1:01 0:41 0:44 1:29 0:19 1:31 0:39 0:22 0:50 0:54 0:23

10:39
0:11

13 141 Zekiri Sara 12:12 0:15 0:47 1:05 1:48 8:01 8:21 8:44 9:10 10:12 10:36 10:49 11:03 11:48 12:03
BG/BRG Hallein 0:15 0:32 0:18 0:43 6:13 0:20 0:23 0:26 1:02 0:24 0:13 0:14 0:45 0:15

12:12
0:09

14 151 Schodl Leonie 12:15 0:25 1:29 1:54 5:07 6:46 7:13 8:01 8:27 9:17 9:41 10:51 11:05 11:38 12:05
NMS Seekirchen 0:25 1:04 0:25 3:13 1:39 0:27 0:48 0:26 0:50 0:24 1:10 0:14 0:33 0:27

12:15 4:28
0:10 *97

15 140 Willantner Paula 12:41 0:20 1:06 1:25 2:03 5:44 6:02 8:43 9:02 9:48 10:29 10:40 11:28 12:12 12:33
NMS Seekirchen 0:20 0:46 0:19 0:38 3:41 0:18 2:41 0:19 0:46 0:41 0:11 0:48 0:44 0:21

12:41
0:08

16 147 Renner Sandra 14:53 2:08 5:22 5:48 6:49 7:30 8:15 9:44 10:04 11:34 12:12 12:35 13:31 14:17 14:41
NMS Seekirchen 2:08 3:14 0:26 1:01 0:41 0:45 1:29 0:20 1:30 0:38 0:23 0:56 0:46 0:24

14:53
0:12

17 139 Neureiter Selina 15:21 0:17 1:17 1:55 2:58 4:29 5:09 11:23 11:42 12:31 13:08 13:20 14:06 14:50 15:14
NMS Seekirchen 0:17 1:00 0:38 1:03 1:31 0:40 6:14 0:19 0:49 0:37 0:12 0:46 0:44 0:24

15:21
0:07

143 Boonkerd Naphaket Fehlst 0:14 0:51 1:12 1:48 5:28 5:48 6:08 6:29 7:41 8:01 8:12 ----- 8:42 9:09
BG/BRG Hallein 0:14 0:37 0:21 0:36 3:40 0:20 0:20 0:21 1:12 0:20 0:11 0:30 0:27

9:17
0:08

135 Neureiter Sophie N Ang
NMS Seekirchen

146 Moisl Nora N Ang
BG/BRG Hallein



1. Sportvogl Schulcup 2019 Do 28.03.2019 17:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Paare  (9) 1,2 km 14 P
1(94) 2(78) 3(79) 4(97) 5(77) 6(82) 7(80) 8(89) 9(87) 10(85) 11(84) 12(95) 13(98) 14(100)

Ziel

1 162 Englinger + Sänger 15:44 0:16 0:35 1:31 2:11 3:31 8:20 9:01 10:04 11:28 12:04 14:16 14:54 15:12 15:35
NSMS Hallein-Neual 0:16 0:19 0:56 0:40 1:20 4:49 0:41 1:03 1:24 0:36 2:12 0:38 0:18 0:23

15:44
0:09

2 160 Stefan + Simic 18:40 0:12 0:28 1:09 2:15 3:12 3:46 10:58 12:40 13:58 14:36 16:45 17:55 18:05 18:31
NSMS Hallein-Neual 0:12 0:16 0:41 1:06 0:57 0:34 7:12 1:42 1:18 0:38 2:09 1:10 0:10 0:26

18:40
0:09

3 163 Dampf + Lienbacher 18:53 0:16 0:43 1:52 2:50 7:51 13:16 13:43 15:13 15:43 16:08 17:00 18:18 18:30 18:46
NSMS Hallein-Neual 0:16 0:27 1:09 0:58 5:01 5:25 0:27 1:30 0:30 0:25 0:52 1:18 0:12 0:16

18:53
0:07

164 Lurger+ Hano + Rind Fehlst 0:16 0:32 1:19 1:59 4:29 5:05 6:00 6:36 7:08 ----- 9:55 11:17 11:25 11:38
NSMS Hallein-Neual 0:16 0:16 0:47 0:40 2:30 0:36 0:55 0:36 0:32 2:47 1:22 0:08 0:13

11:46
0:08

158 Music + Yavuzer Fehlst ----- 2:39 3:33 4:08 7:51 ----- 13:10 ----- 15:24 16:21 ----- 18:10 18:25 18:47
NSMS Hallein-Neual 2:39 0:54 0:35 3:43 5:19 2:14 0:57 1:49 0:15 0:22

18:56 0:44 1:20 2:06 5:24 5:43 6:32 9:57 16:41 17:36
0:09 *81 *83 *102 *88 *103 *84 *90 *96 *91

161 Sänger + Schnuderl Fehlst ----- ----- 4:42 ----- 8:57 ----- 19:47 ----- 21:23 23:04 ----- ----- 24:28 24:42
NSMS Hallein-Neual 4:42 4:15 10:50 1:36 1:41 1:24 0:14

24:48 2:36 4:05 5:53 7:14 19:13 23:26 23:47
0:06 *101 *93 *86 *84 *90 *92 *96

157 Milisavljevic + Perm Fehlst ----- ----- 1:27 ----- 17:41 ----- 23:26 ----- 24:36 26:18 ----- ----- 27:57 28:10
NSMS Hallein-Neual 1:27 16:14 5:45 1:10 1:42 1:39 0:13

28:18 0:23 1:05 4:57 14:41 23:05 26:42 27:17
0:08 *101 *93 *86 *84 *90 *92 *96

159 Hamzic + Hofbauer-- Fehlst ----- ----- 2:06 ----- 12:08 ----- 24:29 ----- 25:43 28:40 ----- ----- 32:58 33:15
NSMS Hallein-Neual 2:06 10:02 12:21 1:14 2:57 4:18 0:17

33:25 0:16 1:45 10:04 11:21 24:01 29:03 29:26
0:10 *101 *93 *86 *84 *90 *92 *96

167 Böhm + Schnuderl Fehlst 0:14 0:33 2:20 3:16 6:29 ----- 33:12 33:47 34:17 35:05 35:53 36:45 36:58 37:20
NSMS Hallein-Neual 0:14 0:19 1:47 0:56 3:13 26:43 0:35 0:30 0:48 0:48 0:52 0:13 0:22

37:27
0:07


